平成26年11月4日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 プ ラ ッ プ ジ ャ パ ン

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  杉 田  敏

（JASDAQ・コード番号：２４４９）

問 合 せ 先 専務取締役管理本部長 泉   隆

 （電話 ０３－４５８０－９１１１）

監査役の異動に関するお知らせ

決算発表資料の追加（役員の異動）

当社は平成26月11月4日の決算取締役会において、監査役の退任を決議いたしましたので、下記の通りお

知らせいたします。本開示資料は「平成26年8月期 決算短信」の「6.その他（1）役員の異動」項目に一

部追加するものです。

記

1. 退任予定監査役

小田 元（平成26年11月27日付 予定）    任期満了に伴うもの

以 上